

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

I. Smluvní strany

Obec Dolany u Kladna

Sídlo: Dolany 35, 273 51 Unhošť

Zastoupená: Luděk Bartoš, starosta

IČ: 00663981

DIČ: CZ00663981

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Luděk Bartoš

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Luděk Bartoš

stavební dozor: Petr Burger

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: : 25520141/0100

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

Miloslav Janouš

Sídlo: U Kapličky 4, 273 64 Doksy

Zastoupená: Miloslavem Janoušem, majitelem

IČ: 10253335

DIČ: CZ5410282702

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Miloslav Janouš

za technické plnění smlouvy odpovídá: Ing. Vladimír Roll

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 1619141/0100

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

oba společně (dále také „smluvní strany“), jednotlivě pak jako („smluvní strana“).

II. Předmět plnění

II. 1. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební úpravy na multifunkčním hřišti s názvem „**Multifunkční hřiště na parcele č. 815, Dolany**“ (dále jen „**dílo**“).

Dílo bude provedeno v rozsahu dle výkazu výměr, který byl objednatelem poskytnut zhotoviteli jako součást zadávacích podmínek v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „**Multifunkční hřiště na parcele č. 815, Dolany**“ a nabídky zhotovitele v rámci výběrového řízení předcházejícího podpisu této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy o dílo řádně a podrobně seznámil s veškerou projektovou dokumentací uvedenou ve veřejné zakázce na dílo a potvrzuje, že tato zadávací dokumentace je způsobilá pro řádné provedení díla.

Dodávkou díla se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „**SoD**“ nebo „**smlouva**“) rozumí provedení všech prací, a dodávky konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s níže uvedenými požadavky objednatele.

Místem plnění předmětu díla je katastrální území obce **Dolany u Kladna**.

II. 2. Použité materiály jsou stanoveny v projektu díla. Materiály budou nové, nepoužité, a nerepasované. Pokud by se ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SoD, zároveň takováto změna materiálů podléhá schválení objednatele. Bez písemného souhlasu objednatele a nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schváleným projektům.

II. 3. Změny předmětu plnění nejsou povoleny.

II. 4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v položkovém rozpočtu, výkazech výměr, projektové dokumentaci nebo specifikacích a další náklady uvedené v bodě III. 4 této SoD. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je zejména:

- a) provedení stavebních a montážních prací, které spočívají ve stavebních pracích v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky;
- b) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s předmětem plnění této veřejné zakázky, tj. zejména výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkajících se předmětu veřejné zakázky;
- c) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo uchazeč;
- d) provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu;
- e) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků;
- f) případné dopravní značení včetně jeho projednání;
- g) zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu veřejné zakázky;

- h) zřízení, odstranění staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby, dočasné a trvalé skládky;
- i) zhotovení geometrických plánů pro vklady věcných břemen, dopravně inženýrských opatření a rozhodnutí,
- j) zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, a to ve 3 písemných vyhotoveních v listinné podobě a v digitální formě na datovém nosiči;
- k) zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání;
- l) geodetické zaměření skutečného provedení díla, přičemž geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem podle zákona č. 200/1994 Sb., a to ve 3 písemných vyhotoveních a v digitální formě;
- m) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, případně jiných právních nebo technických dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (předmětu veřejné zakázky).

II. 5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

II.6. Objednatel potvrzuje odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušného výkazu výměr a platné projektové dokumentace. Zhotovitel má povinnost, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před podpisem smlouvy a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět cenu díla zhotovitel předá objednateli.

II. 7. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření či zúžení předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo požadavků objednatele je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření či zúžení rozsahu díla, ocenit je a předložit tento soupis včetně ocenění ve formě změnového listu objednateli ke schválení. Smluvní strany se zavazují na základě změnových listů schválených objednatelem uzavřít odpovídající dodatky k této smlouvě o dílo. Zúžením rozsahu díla je zhotovitel vázán již po schválení příslušného změnového listu objednatelem. Změnu spočívající v rozšíření rozsahu díla je zhotovitel oprávněn a povinen provést teprve po schválení příslušného změnového listu objednatelem a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu ceny rozšíření rozsahu díla v odpovídající objednatel schválené výši. Pokud zhotovitel tento postup u změn představujících rozšíření rozsahu díla nedodrží, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

III. Cena díla

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 1 249 810,88 Kč

DPH ve výši 21 % 262 460,28 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 512 271,16 Kč

V souladu se závěrem zadávacího řízení je celková nabídková cena stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby DPH, zákonných poplatků, změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).

III. 2. Podkladem pro stanovení ceny je oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu této SoD, a požadavky zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva.

III. 3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, výkazech výměr, projektové dokumentaci nebo specifikacích, jakož i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a náklady spojené s plněním dalších podmínek stanovených zhotoviteli v zadávací dokumentaci v zadávacím řízení předcházejícím uzavření této SoD.

III. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (včetně vlastního díla i náklady na zařízení místa plnění a jeho provoz včetně zřízení přípojek médií a energií, geodetické vytýčení, vyřízení příslušných povolení a zajištění odpovídajících vyjádření a rozhodnutí, ostrahu staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid místa plnění a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění prací včetně jeho projednání, uvedení okolí do původního stavu, geodetické zaměření skutečného provedení díla, projektovou dokumentaci realizační, projektovou dokumentaci skutečného provedení v listinné a v elektronické podobě, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí včetně vystavení potřebných protokolů a atestů, zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů včetně jejich návodů, zhotovení geometrických plánů pro vklady věcných břemen, zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

III. 5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

III. 6. V případě, že bude objednatel požadovat změny v množství, rozsahu či kvalitě dodávek zhotovitele (vícepráce, méněpráce), bude postupováno dle čl. II. odst. 7 této smlouvy.

III. 7. Pro ocenění víceprací, jejichž položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu zhotovitele, budou použity jednotkové ceny z rozpočtu zhotovitele. Pro případné vícepráce v tomto rozpočtu neobsažené, bude zhotovitelem navržena cena s odkazem na jednotkové ceny uvedené v cenové soustavě ÚRS (systém pro oceňování stavební produkce) a předána objednateli ke schválení. Pro obě smluvní strany jsou jako podklad k vypracování dodatku ke smlouvě závazné pouze Změnové listy, které byly objednatelům písemně schváleny.

III. 8. V případě zúžení rozsahu díla ve smyslu čl. II. odst. 4 smlouvy bude cena méněprací zhotovitelem odečtena z ceny díla ve výši, která je u těchto nerealizovaných prací stanovena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

IV. Termíny plnění

- IV.1. Předání a převzetí staveniště: nejdříve od 15. 2. 2022.
- IV.2. Zahájení stavebních prací na díle: nejdříve od 15. 2. 2022.
- IV.3. Dokončení, předání a převzetí díla: nejpozději do 30. 5. 2022.
- IV.4. Vyklizení místa plnění: do 10 kalendářních dnů po odevzdání a převzetí díla.
- IV.5. Počátek běhu záruční lhůty: viz bod XII. 3. smlouvy

IV. 5. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram“), který je nedílnou přílohou SoD. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací a u nich uveden termín realizace.

IV. 6. Termíny plnění uvedené v harmonogramu jsou pro zhotovitele závazné. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodlení v dokončení jednotlivých etap dle harmonogramu delšímu jak 30 kalendářních dnů, je tato skutečnost považována dohodou stran za podstatné porušení smlouvy a zakládá oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy.

V. Platební podmínky, fakturace

V. 1. Jedenkrát měsíčně zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. za celý předcházející měsíc (příčemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce) a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Nebude-li stranami dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu 21 kalendářních dní od data doručení objednateli.

V. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V. 3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V. 4. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění. Zbývajících 10 % bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí. Objednatel umožňuje zhotoviteli nahradit zádržné ve výši 10 % bankovní zárukou. Zajištění za plnění zůstane v platnosti až do odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí. Zajištění za plnění bude poskytnuto v Kč. Objednatel může čerpat zajištění za plnění předložením výzvy bance, která toto zajištění vydala, a to na první výzvu a bez podmínek. Zhotovitel zaplatí v plné výši bankovní poplatky, které mají být bance zaplacený za poskytnutí Zajištění za plnění.

V. 5 Zhotovitel je povinen uvádět na veškerých fakturách a všech dalších dokumentech název projektu „Multifunkční hřiště na parcele č. 815, Dolany“.

V. 6 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

V. 7 Objednatel nepřipouští překročení celkové ceny vyjma změny sazeb DPH, zákonných poplatků a změny závazků ze smlouvy dle § 222 ZZVZ.

V. 8 Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, nebo budou jiným způsobem v rozporu s platnými předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

V. 9 Poskytovatel stavebních nebo montážních prací, který uskuteční plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 je povinen podle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, vystavit daňový doklad s náležitostmi podle § 28 odst. 2 písm. a) až k) tohoto zákona. Na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce, pro kterého je plnění uskutečněno. Příloha daňového dokladu (soupis provedených prací apod.) bude povinně obsahovat zvlášť pro investice a neinvestice rozpis stavebních nebo montážních prací, které budou odpovídat číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, na které se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona č.235/2004 Sb., v platném znění. Rozpis bude vypracován v členění podle jednotlivých položek rozpočtu a bude obsahovat celkovou částku, na kterou se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti.

VI. Majetkové sankce, smluvní pokuty

VI. 1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může udělit zhotoviteli smluvní pokuty:

VI. 1. 1. Za prodlení s termínem převzetí místa plnění a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VI. 1. 2. Za prodlení se zahájením prací na předmětu díla, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VI. 1. 3. Za prodlení s ukončením a předáním díla a to ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VI. 1. 4. Za prodlení s vyklizením místa plnění a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VI. 2. V případě, že objednateli vznikne z kteréhokoliv ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

VI. 3. Smluvní strany se dohodly, pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle smlouvy kteroukoli z obou smluvních stran, na závazku uhradit věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení, požádá-li věřitel o tuto úhradu.

VI. 4. Ustanovení o jakýchkoliv smluvních pokutách sjednaných v této smlouvě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele

včetně úhrad pokut nebo korekcí či jiných sankcí udělených příslušnými dotačními nebo kontrolními orgány za opožděné předání díla z důvodu prodlení na straně zhotovitele.

VII. Místo plnění

VII. 1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění dle čl. IV. 1. této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. 2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VII. 3. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VII. 4. Zhotovitel je povinen udržovat na místě plnění pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.

VII. 5. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Zhotovitel je dále povinen zabezpečit vytýčení tras a druhů inženýrských sítí vedoucích přes staveniště a nese odpovědnost za jejich neporušení v průběhu stavby

VII. 6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na místě plnění pořádek, nebo není-li odstraněn z místa plnění odpad vzniklý při realizaci apod.

VII. 7. Nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a upravit jej dle projektu. Pokud místo plnění v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. VI. 1. 4. a to až do vyklizení staveniště.

VII. 8. Případné provozní, sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VIII. Provádění díla

VIII. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době.

VIII. 2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.

Zhotovitel je povinen ve smyslu § 2626 občanského zákoníku před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele v uvedené lhůtě a bude-li požadovat dodatečné odkrytí těchto prací za účelem kontroly, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele; pokud však vyjde najevo, že zakryté práce nebyly řádně provedeny, nese náklady na odkrytí těchto prací zhotovitel., Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutím lhůty tří dnů bez souhlasu objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkrýt a uvést do původního stavu na svůj náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.

VIII. 3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII. 4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele osobně nebo jeho poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. Zjistí-li objednatel, že doklady o kvalifikaci jsou nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené době objednatelům poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit.

VIII. 5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VIII. 6. Objednatel je povinen ke dni předání místa plnění předat zhotoviteli povolení vztahující se k předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIII. 7. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně v plné výši dohodnuté ceny díla.

VIII. 9. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, českých technických norem (ČSN) nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII. 10. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech předpokládaných poddodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahů s nimi.

VIII. 11. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII. 12. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do *Zápisu o předání místa plnění* seznam svých poddodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí požádat zadavatele o schválení těchto poddodavatelů. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. V případě, že změna nebude předem odsouhlasena zadavatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, bude zadavatel požadovat po zhotoviteli sankci a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den práce neodsouhlasených poddodavatelů. Předložený seznam poddodavatelů je konečný a poddodavatel nesmí bez souhlasu objednatele část zakázky provádět pomocí dalšího poddodavatele. Existuje pouze smluvní vztah generálního dodavatele a poddodavatele.

VIII. 13. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předložit do 5 dnů od této změny objednateli doklady vztahující se k novému poddodavateli. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

IX. Deník prací (stavební deník)

IX. 1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa plnění o pracích, které provádí, deník prací, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu díla apod. Povinnost vést deník prací končí předáním a převzetím stavby.

IX. 2. V deníku prací musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele,
- název, sídlo, IČ objednatele,
- název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace,
- název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora,
- seznam dokumentace díla včetně všech změn a doplňků,
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se díla.

IX. 3. Zápisy do deníku prací čitelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

IX. 4. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do deníku prací, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

IX. 5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům v deníku prací, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů od jejich zápisu zhotovitelem.

IX. 6. Zápisy v deníku prací se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

IX. 7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylně od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do deseti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Vícepráce vedoucí k dodatku o změně ceny je povinen objednatel zadat v souladu s platným zákonem o veřejných zakázkách.

IX. 8. Deník prací bude předán objednateli po ukončení díla ke dni předání a převzetí díla, a to v jednom originále a jedné kopii.

X. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

X. 1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí.

X. 2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účelem musí mít zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě (pojištění odpovědnosti), to minimálně v plné výši dohodnuté ceny díla.

XI. Předání a převzetí díla

XI. 1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

XI. 2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.

XI. 3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

XI. 4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a povrch všech pozemků tvořících místo plnění je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny

ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla společně s případným soupisem případných vad a nedodělků za účasti osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

XI. 5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za vadu a každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

XI. 6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu díla.

XI. 7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za vadu, případně nedodělek a za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

XII. Záruky

XII. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XII. 2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců na stavební práce. Záruční doba na technologické části, které jsou oddělitelné, činí 24 měsíců. V případě dodávky technologií, technického vybavení, materiálů a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou odlišnou, platí tato záruční doba, o které je zhotovitel povinen předat záruční listy objednateli spolu s průvodní dokumentací. V případě, že bude záruční doba uvedená v kterémkoliv takovém záručním listu kratší 24 měsíců, platí, že záruční doba je 24 měsíců od okamžiku protokolárního převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na objednatele přešly záruky k plnění, které v rámci plnění smlouvy pořídil. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

XII. 3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

XII. 4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

- a) Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, apod.).
- b) Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- c) Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

XII. 5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

XII. 6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XII. 7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 kalendářních dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

XII. 8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 kalendářních dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, aniž by došlo k omezení záručních podmínek zavazujících na základě této smlouvy zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XII. 9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

XII. 10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

XIII. Vyšší moc

XIII. 1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XIII. 2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIV. Změna smlouvy

XIV. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

XIV. 2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV. 3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XIV. 4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XIV. 5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“
- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“

XIV. 6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

XV. Povinnosti zhotovitele

XV. 1. Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let od ukončení realizace díla doklady související s realizací díla a umožnit osobám objednatelů oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace díla.

XV. 2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MPO, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí, Ministerstva financí, Ministerstva zemědělství, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2032. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

XV. 3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

XV. 4. Zhotovitel se zavazuje, že v technický dozor u předmětu díla nebude provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

XV. 5. Zhotovitel umožní a zajistí přiměřené podmínky pro výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta a pro výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

XV. 6. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "koordinátor") je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a plnit povinnosti, kterými ho objednatel pověří v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů.

XVI. Práva a povinnosti objednatele

XVI. 1. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla po dobu 10 let od ukončení realizace díla.

XVI. 2. Povinností objednatele je jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

XVII. Závěrečná ustanovení

XVII. 1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o jejich uložení spolu s vyčíslením druhé smluvní straně.

XVII. 2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Toto smluvní ustanovení se nevztahuje na informace, které je některá ze smluvních stran povinna poskytnout na základě platných právních předpisů.¹

¹ Např. povinnosti vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

XVII. 3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XVII. 4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XVII. 5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

XVII. 6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD, včetně příloh a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XVII. 7. Realizace změn je možná pouze uzavřením oboustranně podepsaného dodatku k této SoD.

XVII. 8. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné/neúčinné, nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanovení.

XVIII. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr.

Příloha č. 2 - harmonogram prací.

V Dolanech u Kladna dne

28.2.22

V Doksech dne

28/2 22

OBEC DOLANY
273 51 UNHOŠŤ

.....
Luděk Bartoš, starosta

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKSY č. 4 • Tel.: 603 228 137
ICO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

.....
Miloslav Janouš, majitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21_211101
Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany

JKSO:
Místo: Dolany u Kladna

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

Objednavatel:
Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Slavík Miroslav

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 249 810,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 249 810,88

DPH základní	21,00%	ze	1 249 810,88	262 460,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 512 271,16
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC DOLANY
273 51 UNHOŠŤ

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Miroslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKŠY č. 4 • tel.: 603 220 137
IČO: 10253835 DIČ: CZ5410282702

Datum a podpis: 24.1.22 Razítko

28.2.22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21_211101

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany

Místo: Dolany u Kladna

Datum: 22.11.2021

Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Slavík Miroslav

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 249 810,88	1 512 271,16
21_2111 01	Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany	1 025 944,10	1 241 392,36
21_2101	Multifunkční hřiště na parcele č.815, Dolany -		
11 B	objekt odvodnění	158 166,78	191 381,80
21_2101	Multifunkční hřiště na parcele č.815 , Dolany -		
11 C	Vedlejší a ostatní náklady	65 700,00	79 497,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 249 810,88	1 512 271,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany

JKSO:
Místo: Dolany u Kladna

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

Objednavatel:
Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Slavík Miroslav

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 025 944,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 025 944,10
DPH základní	21,00%	ze	1 025 944,10	215 448,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 241 392,36

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Miroslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKSY č.4 • Tel.: 603 920 137
ICO: 109533333 DIČ: CZ5410222702

Datum a podpis: 24.11.21 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany

Místo: Dolany u Kladna

Datum: 22.11.2021

Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Slavík Miroslav

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 025 944,10
HSV - Práce a dodávky HSV	1 009 392,14
1 - Zemní práce	176 194,72
2 - Zakládání	143 445,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 260,00
5 - Komunikace pozemní	428 992,27
8 - Trubní vedení	64 818,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 010,45
997 - Přesun sutě	14 712,65
998 - Přesun hmot	14 958,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 551,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 551,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 025 944,10

ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany

Místo: Dolany u Kladna

Datum: 22.11.2021

Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Slavík Miroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 025 944,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 009 392,14

1 - Zemní práce

176 194,72

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	180,000	55,80	10 044,00
2	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	65,000	27,10	1 761,50
3	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 - množství bude upraveno dle výškového určení tzv. "0"	m3	166,000	345,00	57 270,00
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	83,091	35,00	2 908,19
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - množství bude upraveno dle výškového určení tzv. "0"	m3	44,527	550,00	24 489,85
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - množství bude upraveno dle výškového určení tzv. "0"	m3	22,264	35,00	779,24
7	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - osazení šachty	m3	1,919	800,00	1 535,20
8	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	1,919	800,00	1 535,20
9	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,030	127,00	638,81
10	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	20,120	117,00	2 354,04
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - množství bude upraveno dle výškového určení	m3	208,048	79,00	16 435,79
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	25,330	154,00	3 900,82
13	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	9,450	44,20	417,69
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	208,048	20,70	4 306,59
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - množství bude upraveno dle výškového určení tzv. "0"	t	377,618	70,00	26 433,26
16	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,030	143,00	719,29
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,699	554,00	387,25
18	M	583336500	Kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 8-16	t	4,166	750,00	3 124,50
19	K	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	203,000	84,50	17 153,50

2 - Zakládání

143 445,40

20	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	19,220	1 360,00	26 139,20
21	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	140,000	284,00	39 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	35,790	417,00	14 924,43
23	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	1 178,118	15,00	17 671,77
24	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	14,500	3 100,00	44 950,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

98 260,00

25	K	31111313R	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	45,000	1 410,00	63 450,00
26	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,340	47 500,00	16 150,00
27	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	60,000	311,00	18 660,00

5 - Komunikace pozemní

428 992,27

28	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze stěrko-písku 3D tl 60 mm	m2	585,000	87,60	51 246,00
29	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	509,530	121,00	61 653,13
30	K	56480111R	Podklad ze štěrku 3D tl 20 mm	m2	509,530	49,00	24 966,97
31	K	564811111	Podklad ze štěrku 3D tl 50 mm	m2	1 121,105	78,80	88 343,07
32	K	564831111	Podklad ze štěrku 3D tl 100 mm	m2	61,000	144,00	8 784,00
33	K	564841111	Podklad ze štěrku 3D tl 120 mm	m2	0,050	168,00	8,40
34	K	564841113	Podklad ze štěrku 3D tl 140 mm	m2	0,050	192,00	9,60
35	K	564861111	Podklad ze štěrku 3D tl 200 mm	m2	585,400	259,00	151 618,60
65	K	59621111R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl do 60 mm pl do 100 m2	m2	54,000	314,00	16 956,00
66	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x5cm šedá	m2	59,500	427,00	25 406,50

8 - Trubní vedení

64 818,25

36	K	87726522R	Montáž tvarovek pro ohebné drenážní trubky	kus	96,000	190,00	18 240,00
37	M	28613290R	T-kus šikmý DN 100	kus	2,000	315,00	630,00
38	M	28613291R	T-kus šikmý DN 150	kus	12,000	458,00	5 496,00
39	M	28613257R	vsuvka DN 100	kus	14,000	127,00	1 778,00
40	M	28613258R	vsuvka DN 150	kus	30,000	159,00	4 770,00
41	M	286133560R	spojka redukční DN 125/100	kus	12,000	210,00	2 520,00
42	M	28613315R	spojka redukční DN 150/125	kus	12,000	210,00	2 520,00
43	M	28613289R	zásepka DN 100	kus	14,000	58,10	813,40
45	K	89481218R	Revizní šachta DN 300 (průměr 376 mm) kompletní sestava - montáž+dodávka skladba šachty:šachtové dno bez lapače,prodloužení dl.500 mm,spojky,prsteneц roznášecí betonový,poklop 3t s hladkým povrchem	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
44	K	89481219R	Usazovací šachta DN 300 (průměr 376 mm) kompletní sestava - montáž+dodávka,skladba šachty:,šachtové dno s lapačem,prodloužení dl.500 a 1000 mm,spojky 2x,prsteneц roznášecí , betonový, poklop 3t s hladkým povrchem	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
46	K	89481299R	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN376 za užití šachtové roury	kus	2,000	200,00	400,00
47	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,314	3 500,00	4 599,00
48	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	6,678	457,00	3 051,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 010,45

49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	278,00	2 085,00
50	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	8,000	279,00	2 232,00
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 12/15	m	100,910	237,00	23 915,67
52	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	202,000	51,00	10 302,00
53	K	91699112R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu tř.C 16/20	m3	9,014	3 270,00	29 475,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

14 712,65

58	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,144	1 530,00	220,32
54	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,300	47,40	2 005,02
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	471,096	11,30	5 323,38
56	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,344	87,00	4 553,93
57	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	52,200	50,00	2 610,00

998 - Přesun hmot

14 958,40

68	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	149,584	100,00	14 958,40
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 551,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 551,96

60	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	52,000	125,00	6 500,00
61	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,030	1 110,00	33,30
63	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z hmotnosti přesunutého materiálu. Příplatek k přesunům bez použití mechanizace	t	0,030	622,00	18,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN5 - Finanční náklady

10 000,00

64	K	052203000	Rezerva dodavatele pro případ nepředvídaných nákladů	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
Objekt: 21_210111 B - Multifunkční hřiště na parcele č.815, Dolany - objekt odvodnění
JKSO: Dolany u Kladna
Místo: Dolany u Kladna
Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel: Slavík Miroslav
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				158 166,78
Ostatní náklady .				0,00
Cena bez DPH				158 166,78
DPH základní	21,00%	ze	158 166,78	33 215,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		191 381,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC DOLANY
273 51 UNHOŠŤ

Datum a podpis: Razítko

20.7.22

Zhotovitel

Miroslav JANOUŠ
nákladní doprava
příprava práce pro stavby
273 64 DOKSY č. 4 • Tel.: 603 990 137
IČO: 00253335 DIČ: CZ5410201792

Datum a podpis: 22.11.22 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
Objekt: 21_210111 B - Multifunkční hřiště na parcele č.815, Dolany - objekt odvodnění
Místo: Dolany u Kladna Datum: 22.11.2021
Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Slavík Miroslav

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	158 166,78
HSV - Práce a dodávky HSV	158 011,53
1 - Zemní práce	55 248,65
2 - Zakládání	84 945,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 882,00
8 - Trubní vedení	11 869,10
998 - Přesun hmot	66,78
PSV - Práce a dodávky PSV	155,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	155,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	158 166,78

ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
 Objekt: 21_210111 B - Multifunkční hřiště na parcele č.815, Dolany - objekt odvodnění
 Místo: Dolany u Kladna Datum: 22.11.2021
 Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel: Slavík Miroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 166,78

HSV - Práce a dodávky HSV

158 011,53

1 - Zemní práce

55 248,65

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,500	85,00	4 122,50
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,000	47,00	329,00
3	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,400	27,10	227,64
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	78,504	310,00	24 336,24
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	78,504	38,00	2 983,15
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	74,071	79,00	5 851,61
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	125,921	70,00	8 814,47
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,433	143,00	633,92
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,080	213,00	230,04
10	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	2,160	288,00	622,08
11	K	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	84,000	84,50	7 098,00

2 - Zakládání

84 945,00

12	K	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopiskem v do 850 mm	m	25,000	191,00	4 775,00
13	M	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	95,000	606,00	57 570,00
14	M	583440030	kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 63-125	t	50,000	452,00	22 600,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 882,00

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,360	1 200,00	432,00
16	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	50,000	43,00	2 150,00
17	M	693110640	geotextilie netkaná geoNetex M, 500 g/m2, šíře 300 cm	m2	60,000	55,00	3 300,00

8 - Trubní vedení

11 869,10

18	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	25,000	11,00	275,00
19	M	286112240	trubka drenážní flexibilní D 125 mm	m	25,250	74,40	1 878,60
20	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	2,000	238,00	476,00
21	M	286115840	zátky kanalizace plastové KGM DN 100	kus	2,000	27,50	55,00
22	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	4,500	301,00	1 354,50
24	K	894811231	Revízní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	7 830,00	7 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

66,78

25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,063	1 060,00	66,78
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

155,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

155,25

23	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	4,500	34,50	155,25
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
Objekt: 21_210111 C - Multifunkční hřiště na parcele č.815 , Dolany - Vedlejší a ostatní náklady
JKSO: CC-CZ:
Místo: Dolany u Kladna Datum: 22.11.2021
Objednavatel: IČ:
Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Slavík Miroslav DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu 65 700,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 65 700,00

DPH základní	21,00%	ze	65 700,00	13 797,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 79 497,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEČ DOLANY
273 51 UNHOŠŤ

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKS, č. 4 • Tel.: 603 220 137
ICO: 10953335 DIČ: CZ5410262702

Datum a podpis: 22.11.22 Razítko

28.7.22

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
Objekt: 21_210111 C - Multifunkční hřiště na parcele č.815 , Dolany - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Dolany u Kladna
Datum: 22.11.2021
Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť
Projektant:
Zhotovitel: Slavík Miroslav
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	65 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	32 500,00
VRN5 - Finanční náklady	500,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 700,00

ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště na parcele č.815,Dolany
Objekt: 21_210111 C - Multifunkční hřiště na parcele č.815 , Dolany - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Dolany u Kladna **Datum:** 22.11.2021
Objednavatel: Obec Dolany 35 , 273 51 Unhošť **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:** Stavík Miroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
1	K	013254000 . 1	Průzkumné ,geodetické a projektové práce p dokumentace stavby (výkresová a textová)skutečné provedení stavby	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 200,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	032603000	Ostatní náklady-náklady na energie voda , elektro	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl.	1,000	700,00	700,00

VRN4 - Inženýrská činnost

32 500,00

10	K	041403000	Kordinátor BOZP, dozory na staveništi	kpl.	1,000	500,00	500,00
9	K	043194000	Ostatní zkoušky a měření	ks	3,000	10 000,00	30 000,00
8	K	045002000 . 1	Kompletační a koodinační činnost	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN5 - Finanční náklady

500,00

11	K	051002000	Finanční náklady - pojištění stavby	kpl.	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-------------------------------------	------	-------	--------	--------

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

13	K	075002000	Ochranná pásma	kpl.	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	--------	--------

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

14	K	091504000	Náklady související s publikační činností - trvalá pamětní deska o rozměrech 300 x 400 mm dle Grafického manuálu publicity poskytované dotace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Věc: Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č.3743484010 na riziko pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele.

Potvrzujeme tímto, že níže uvedený klient a pojistník má u GENERALI ČESKÉ pojišťovny, a.s. sjednáno riziko pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele v rozsahu stanoveném pojistnou smlouvou č.3743484010. Uvedená smlouva je sjednána za podmínky automatické prolongace na další pojistná období jednoho roku. Výročí počátku pojistného období je nastaveno vždy k datu 20. 2..

Název firmy / příjmení, jméno podnikatele:	JANOUSH Miloslav st.
IČO:	10253335
Ulice, číslo popisné:	U kapličky 4
PSČ, obec:	273 64 Doksy u Kladna
Stát:	Česká republika

Pojistná smlouva č.:	3743484010
Sjednané riziko:	pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
Základní rozsah:	limit plnění – 5 000 000 Kč
Spoluúčast:	1 000 Kč
Územní rozsah:	Česká republika

Připojištěná rizika –	
Finanční škody:	sublimit plnění – 1 000 000 Kč
Vibrace, sesedání a sesouvání půdy, eroze:	sublimit plnění – 3 000 000 Kč
Škoda na věcech užívaných:	sublimit plnění – 500 000 Kč
Škoda způsobená provozem vozidla:	sublimit plnění – 1 000 000 Kč

Výše uvedená připojištěná rizika jsou sjednána se spoluúčastí – 1 000 Kč, s územním rozsahem – Česká republika.

Kladno / 25. 2. 2022

GENERALI ČESKÁ pojišťovna, a.s.

 Ivan Trojan
Zástupce Generali České Distribuce a.s.,
družné společnosti Generali České pojišťovny a.s.

Středočeský region
Váňova 3180, 272 01 Kladno
M: +420 724 334 712, E: ivan.trojan@generaliceska.cz
IČO: 71242431

30/1747

